R.EM. s.r.l.

Via Ferruccia, 16/A - 03010 Patrica (FR)

Tel. 0775-830116 Fax 0775-839345

Cap. Soc. Euro 10.000,00 int. vers.

Cod. Fis. e P. Iva 02240470605 - CCIAA n. 138995
email: info@rem-motori.it

email: amministrazione @rem-motori.it

Dasa-Régister
EN ISO 9001:2008

1Q-0310-05

Spett.le

FCA ltaly S.p.A. - POMIGLIANO

V.LE EX AEROPORTO SNC - ZONA IND.LE
80038 POMIGLIANO D'ARCO - NA

Offerta n° 0843 del 10/12/2018

Oggetto:

FATTA PREMESSA CHE LE CONDIZIONI CONTRATTUALI SONO REGOLATE DALLE CONDIZIONI ALLEGATE ALLA

PRESENTE VI RIMETTIAMO LA SEGUENTE OFFERTA:

Vs. DDT: Data Vs. DDT: Altri Rif.:

Dettagli tecnici e costi preventivati.

UM Q.ta  Descrizione interventi da eseguire (attivita e/o materiali)

Prezzo un.

Sc.

Totale

CON RIFERIMENTO ALLA NOSTRA OFFERTA 2017/1000
RELATIVA ALLA REVISIONE DEL DYNAMATIC, PER IL
COMPLETAMENTO DELLA REVISIONE DEL SECONDO GRUPPO
INVIATOCI IN RIPARAZIONE RELATIVO ALL'ORDINE 21133413
DEL 18/04/2018 RISULTANO NECESSARIE LE SEGUENTI
RIPARAZIONI

Nr 1 RICOSTRUZIONE DI TUTTE LE BOCCOLE DI ACCIAIO
DISTANZIALI PER IL MONTAGGIO SIA DEI CUSCINETTI, SIA DEL
GRUPPO FRENO SIA DI TENUTA SOTTO | LABIRINTI

Nr 1 RICOSTRUZIONE O RIPRISTINO LABIRINTI TENUTE D'OLIO E
RIPARAZIONE DEI SISTEMI BLOCCO CUSCINETTI SUPPORTI DEL
GRUPPO

Nr 2 Ricostruzione Supporti cuscinetti lato ventola di raffreddamento sia
interno che esterno in ghisa

Ricostruzione sede cuscinetti Supporti rotore del Gruppo Frizione
Riparazione sede gruppo freno della frizione sull'albero
Ricostruzione Sede cuscinetto sulla sulla ventola di raffreddamento

Riparazione parziale dell'avvolgimento del gruppo frizione con
ricostruzione di n°.1 bobina nuova, reesinatura con resine restenti agli
parziale olii e in Classe F.(155°)

Nr
Nr
Nr
Nr

_ a a N

1450

1250

800

1200
950
600

2300

1450

1250

1600

2400
950
600

2300

Totale preventivo

Consegna con trasporto a nostro carico
Modalita di pagamento: R.D.60GG. D.F.F.M.
Validita

Con l'occasione porgiamo distinti saluti.

FCA ltaly S.p.A. - POMIGLIANO

—

@t

€10.550,00 + I.V.A.

R.EM. s.r.l.

/,[y

\
e

Letto, approvato e accettato.

vy

Pagina 1 di 1

MOD 7A01




