

R.E.M. s.r.l.

Via Ferruccia, 16/A - 03010 Patrica (FR)
Tel. 0775-830116 Fax 0775-839345
Cap. Soc. Euro 10.000,00 int. vers.
Cod. Fis. e P. Iva 02240470605 - CCIAA n. 138995

email: info@rem-motori.it

email: amministrazione@rem-motori.it





Spett.le -

FCA Italy S.p.A. - POMIGLIANO
V.LE EX AEROPORTO SNC - ZONA IND.LE
80038 POMIGLIANO D'ARCO - NA

Offerta n° 0843 del 10/12/2018

Oggetto:

FATTA PREMESSA CHE LE CONDIZIONI CONTRATTUALI SONO REGOLATE DALLE CONDIZIONI ALLEGATE ALLA PRESENTE VI RIMETTIAMO LA SEGUENTE OFFERTA:

Vs. DDT:	Data Vs. DDT:	Altri Rif.:

Dettagli tecnici e costi preventivati.

UM	Q.tà	Descrizione interventi da eseguire (attivita e/o materiali)	Prezzo un.	Sc.	Totale
		CON RIFERIMENTO ALLA NOSTRA OFFERTA 2017/1000 RELATIVA ALLA REVISIONE DEL DYNAMATIC, PER IL COMPLETAMENTO DELLA REVISIONE DEL SECONDO GRUPPO INVIATOCI IN RIPARAZIONE RELATIVO ALL'ORDINE 21133413 DEL 18/04/2018 RISULTANO NECESSARIE LE SEGUENTI RIPARAZIONI			
Nr	1	RICOSTRUZIONE DI TUTTE LE BOCCOLE DI ACCIAIO DISTANZIALI PER IL MONTAGGIO SIA DEI CUSCINETTI, SIA DEL GRUPPO FRENO SIA DI TENUTA SOTTO I LABIRINTI	1450		1450
Nr	1	RICOSTRUZIONE O RIPRISTINO LABIRINTI TENUTE D'OLIO E RIPARAZIONE DEI SISTEMI BLOCCO CUSCINETTI SUPPORTI DEL GRUPPO	1250		1250
Nr	2	Ricostruzione Supporti cuscinetti lato ventola di raffreddamento sia interno che esterno in ghisa	800		1600
Nr	2	Ricostruzione sede cuscinetti Supporti rotore del Gruppo Frizione	1200		2400
Nr	1	Riparazione sede gruppo freno della frizione sull'albero	950		950
Nr	1	Ricostruzione Sede cuscinetto sulla sulla ventola di raffreddamento	600		600
Nr	1	Riparazione parziale dell'avvolgimento del gruppo frizione con ricostruzione di n°.1 bobina nuova, reesinatura con resine restenti agli parziale olii e in Classe F.(155°)	2300		2300

Totale preventivo € 10.550,00 + I.V.A.

Consegna con trasporto a nostro carico

Modalità di pagamento: R.D.60GG. D.F.F.M.

Validità

Con l'occasione porgiamo distinti saluti.

FCA Italy S.p.A. - POMIGLIANO

Letto, approvato e accettato.

R.E.M. s.r.l.

Pagina 1 di 1 MOD 7A01